

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wkładek silikonowych / implantów piersi do zabiegów masektomii z jednoczasową rekonstrukcją – powtórka.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie 1

pytanie moje dotyczy projektu umowy, a mianowicie paragraf 2 punkt 1 tej umowy.

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy towaru do co najmniej 5ciu dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru. Zaktualizowany załącznik nr 3 przekazuje z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 2

pytanie moje dotyczy terminu płatności faktur.

Czy zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności faktur za zużyty towar z 60 na 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)